内工大 教字〔2024〕49 号

各教学单位:

根据《关于组织开展 2024 年校级示范性校外实践教育基地

建设申报立项工作的通知》（内工大 教字〔2024〕35 号），学

校开展了校级示范性校外实践教育基地立项工作。共有 16 个校

外实践教育基地申报，经教务处初审、专家组评审确定了 10 个

校级示范性校外实践教育基地建设立项项目。现将有关事宜通知

如下：

一、立项情况

“内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司”等 10 个校

外实践教育基地立项为 2024 年校级示范性校外实践教育基地建

设项目，具体名单见附件。

二、项目建设周期

项目建设工作从 2024 年 12 月开始，建设期为 2 年。

三、项目建设要求

各校外实践教育基地建设负责人要按照建设目标，立即着手

开展建设工作。具体任务如下：

1.合理规划校外实践教育基地的建设任务，应明确基地开展

实践的内容和形式、师资配备情况、每学期学生的实践安排情况

以及交通和食宿安排等重点建设内容。

2.制定基地的共建共享计划，应明确基地的共建共享机制和

面向非共建学院及专业学生的实习安排情况。

3.鉴定验收

（1）校外实践教育基地建设 1 年后，须接受中期检查。未

通过中期检查的项目，按照撤项处理。

（2）校外实践教育基地建设期满后，须申请鉴定验收。鉴

定验收达标的校外实践教育基地，学校授予其校级示范性校外实

践教育基地的称号，未通过鉴定验收的项目，按照撤项处理。

四、建设保障

1.相关教学单位应高度重视校级示范性校外实践教育基地

的建设工作，加强管理和监督工作，并给予各方面的支持，以确

保建设目标如期完成。

2.各项目负责人组织填写《内蒙古工业大学校外实践教育基

地建设任务书》，由教学院长审核签字并盖学院章后，于 2024

年 12 月 16 日前将纸质版（一式两份）交教务处实践教学管理科。

3.教务处将盖章后的任务书返给项目负责人，项目负责人登

录实践管理平台-教改项目管理系统，上传盖章后的《内蒙古工

业大学校外实践教育基地建设任务书》PDF 扫描件。

联系人：岳松，电话：6575847

附件：1.内蒙古工业大学校级示范性校外实践教育基地项目

建设立项一览表

2.内蒙古工业大学校外实践教育基地建设任务书

内蒙古工业大学教务处

2024 年 12 月 3 日

http://jwch.imut.edu.cn/jwzx/downloadTheolFile.do?id=DBCPDCDADHDCDGCPLILNLMPOKDLKMENKMDMJLJMFLJKENCLFLEPDNBKHLFNKLGPOMFPKKBLALLOMLKMPMKLNLNMMNBKHMKLOLHLGLPMOLDMMKBLBLNKIMJOIMBKCMPOOMPOOMELPNCLLMAMALBONCOHIGMHDHI
http://jwch.imut.edu.cn/jwzx/downloadTheolFile.do?id=DBCPDCDADHDCDGCPLILNLMPOKDLKMENKMDMJLJMFLJKENCLFLEPDNBKHLFNKLGPOMFPKKBLALLOMLKMPMKLNLNMMNBKHMKLOLHLGLPMOLDMMKBLBLNKIMJOIMBKCMPOOMPOOMELPNCLLMAMALBONCOHIGMHDHI

附件 1

内蒙古工业大学校级示范性校外实践教育基地项目建设立项一览表

序号 项目编号 基地名称 基地负责人 所在学院

1 SFJD2024001 内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 刘广忱 电力学院

2 SFJD2024002 内蒙古自治区交通运输科学发展研究院 李超 土木学院

3 SFJD2024003 中国一拖集团有限公司 宋晓文 机械学院

4 SFJD2024004 共享智能铸造产业创新中心有限公司 徐俊瑞 材料学院

5 SFJD2024005 内蒙古自治区人民医院 张莉蔚 人文学院

6 SFJD2024006 内蒙古能源发电金山热电有限公司 刘广忱 电力学院

7 SFJD2024007 内蒙古工大建筑设计有限责任公司 李冰峰 建筑学院

8 SFJD2024008 航天时代飞鸿测试技术有限公司 毕俊喜 航空学院

9 SFJD2024009 北京中航信柏润科技有限公司 王志国 信息学院

10 SFJD2024010 西安创业水务有限公司 马丽莎 资环学院